PORTARIA PGJ/PI Nº 2515/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,  e considerando a solicitação contida no Ofício nº 981/2019-
CGMP/PI,

R E S O L V E

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 2482/2019, para constar o seguinte: "DESIGNAR  a Promotora
de  Justiça  ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS,  Assessora  da Corregedoria-Geral  do
Ministério Público, para participar do 1º Congresso Nacional de Direito Consensual, dias 21, 22 e
23 de agosto de 2019, em Recife-PE".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E